
 

 

 

 

 

 

Nr :26/22 

Data:28.03.2022                                                                      

 

Catre: IMSP AMT Buiucani 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica deschisa Nr:   
  
ocds-b3wdp1-MD-1647940536577din data de 01.04.2022 pentru achiziționarea serviciilor de 

mentenanta preventiva si corectiva a dispozitivelor medicale pentru anul 2022 (2-a repetat loturile 

anulate)  
                                                          

 

                                                                        Declarație 
Prin prezenta confirmam: 
Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 24 

ore de la solicitare 
 

 

 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003606150028
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1647940536577
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :27/22 

Data:28.03.2022                                                                      

 

Catre: IMSP AMT Buiucani 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica deschisa Nr:   
  
ocds-b3wdp1-MD-1647940536577din data de 01.04.2022 pentru achiziționarea serviciilor de 

mentenanta preventiva si corectiva a dispozitivelor medicale pentru anul 2022 (2-a repetat loturile 

anulate)  
                                                          

 

                                                                        Declarație 
Prin prezenta confirmam: 

Termen și modalitate de achitare prin transfer, în termen de 30 zile, după livrarea fiecărei partide 

cu prezentarea facturii 
 

 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003606150028
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1647940536577
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :28/22 

Data:28.03.2022                                                                      

 

Catre: IMSP AMT Buiucani 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica deschisa Nr:   
  
ocds-b3wdp1-MD-1647940536577din data de 01.04.2022 pentru achiziționarea serviciilor de 

mentenanta preventiva si corectiva a dispozitivelor medicale pentru anul 2022 (2-a repetat loturile 

anulate)  

                                                          

 

                                                                        Declarație 
Prin prezenta confirmam: 

Numărul maxim de zile pentru semnarea și prezentarea contractului către autoritatea contractantă 

3 zile, de la remiterea acestuia spre semnare 

 

 

 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003606150028
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1647940536577
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2022-03-29T15:01:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




